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27.10.2020 

TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN 

DÜNYADAKİ ÖNEMLİ  GELİŞMELER 

 

1. TÜRKİYE : 

Koronavirüste son durum  

Sağlık Bakanlığı, 75 kişinin daha korona virüsten hayatını kaybettiğini, toplam can kaybının 9 

bin 874'e yükseldiğini açıkladı. Toplam 132 bin 913 test yapılırken, 2 bin 198 yeni vaka tanısı 

konuldu. Toplam vaka sayısı 363 bin 999 oldu. (covid19.saglik.gov.tr) 

Türkiye'den Mısır'ın suçlamalarına tepki 

Türkiye’nin Suriye müdahalesinin, tüm bölgenin istikrarını bozduğu ve bölgeyi tehdit ettiği’ 

yönündeki Mısır eleştirileri sonrasında Türkiye, Mısır’ın eleştirilerine cevap verdi. Aynı 

şekilde Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK), Suriye’nin kuzeydoğusundaki Suriye Demokratik 

Güçleri’nin (SDG) mevziilerine yönelik bombardımanlarını son günlerde arttırdı. Türkiye 

Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Hami Aksoy, ülkesinin “Mısır Dışişleri Bakanı Samih Şukri’nin 

22 Ekim’deki Suriye ile ilgili çalışma grubu dışişleri bakanı toplantısında, Türkiye’ye yönelik 

yaptığı suçlamaları” reddettiğini açıkladı. (@TC _Disisleri) 

Kalın, ABD Ulusal Güvenlik Danışmanı ile görüştü 

Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü Kalın, ABD Ulusal Güvenlik Danışmanı O'Brien ile telefonda 

görüştü. Görüşmede Ermenistan'ın Yukarı Karabağ ve çevresinde işgal ettiği topraklardan 

tümüyle çekilmesinin elzem olduğu yinelendi. Cumhurbaşkanlığı Sözcülüğünden yapılan 

açıklamaya göre, görüşmede Azerbaycan-Ermenistan meselesi başta olmak üzere Suriye, 

bölgesel meseleler, güvenlik işbirliği ve ikili ilişkiler ele alındı. (Cumhurbaşkanlığı 

Sözcülüğü) 

Erdoğan ve Tatar’dan ortak basın açıklaması 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) 

Cumhurbaşkanı Ersin Tatar ile Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde ortak basın toplantısı 
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düzenledi. Kıbrıs meselesinde önümüzdeki dönemde atılabilecek adımların ve Doğu 

Akdeniz'de son dönemde yaşanan gelişmelerin ele alındığını belirten Erdoğan Tatar ile Doğu 

Akdeniz'deki son gelişmeler , Maraş açılımı gibi diğer konularda da görüş alışverişinde 

bulunduklarını söyledi . Tatar, KKTC'nin açıkça reddetmesine rağmen Türkiye 'nin Kıbrıs 'taki 

askeri varlığı ile etkin garantörlük hakkını sıfırlama hedefinin vazgeçilmez bir anlaşma koşulu 

olarak masaya getirildiğini belirterek , "Türkiye'nin beşli konferans önerisi , Kıbrıs konusunda 

bir anlaşma için son şanstır." mesajını verdi.  (@tcbestepe) 

Türkiye ve Yunanistan’dan Karşılıklı NAVTEX İptal 

Türk savunma kaynakları, Yunanistan'ın 29 Ekim'i, Türkiye'nin ise 28 Ekim'i kapsayacak 

şekilde ilan ettiği NAVTEX'leri karşılıklı olarak iptal ettiğini bildirdi. Milli Savunma Bakanı 

Hulusi Akar Türkiye’nin Doğu Akdeniz ve Ege'deki sorunların çözümünde uluslararası 

hukuk, iyi komşuluk ilişkileri, diyalogdan ve siyasal çözümlerden yana olmayı sürdürdüğünü 

belirtti. (VOA) 

Terör gündemi  

• FETÖ soruşturmaları kapsamında aranan firari 6 şüpheliden 5'i saklandıkları örgüte ait 

hücre evlerinde yakalandı. 

• Hatay'ın İskenderun ilçe merkezinde patlama meydana geldi, olay yerine çok sayıda 

polis, itfaiye ve sağlık ekibi sevk edildi. Hatay Valisi Doğan, can kaybı yaşanmadığını 

belirtti. Patlamayla ilgili 2 terörist etkisiz hale getirildi. 

• Siirt'te düzenlenen operasyonda terör örgütü DEAŞ'ın sözde üst düzey yöneticisinin de 

aralarında bulunduğu 6 şüpheli gözaltına alındı. 

• Şırnak'ta terör örgütü PKK'ya yönelik düzenlenen operasyonlarda 12 şüpheli gözaltına 

alındı. 

• Barış Pınarı bölgesine taciz ateşi açan PKK/YPG'li 3 terörist etkisiz hale getirildi. 

• Ankara'da terör örgütü DEAŞ'a düzenlenen operasyonda yabancı uyruklu 20 

şüpheliden 18'i yakalandı. 

2. AVRUPA : 

Alman hükümeti, Erdoğan'ın Macron'la ilgili açıklamalarını kınadı 
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Alman hükümet sözcüsü Steffen Seibert, Berlin'de yaptığı açıklamada, Türkiye 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Fransa Cumhurbaşkanı Emmauel Macron hakkında 

yaptığı açıklamaları "Bunlar kesinlikle ve hiçbir şekilde kabul edilemez küçük düşürücü 

ifadeler" şeklinde değerlendirdi. Seibert, "bunun özellikle de arka planında İslamcı bir fanatik 

tarafından işlenen cinayetin bulunması sebebiyle kabul edilemez olduğunu" ifade etti. 

(dpa,DW/HS,BK) 

AB bakanları acil toplantıya çağrılabilir 

Almanya Başbakanı Angela Merkel, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın, Fransa 

Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron’a yönelik suçlamalarını “iftira” olarak değerlendirdi. AB 

ise Türkiye'den tavır değişikliği beklediğini ve Erdoğan'ın açıklamalarıyla ilgili bakanlar 

düzeyinde acil bir toplantı düzenlenebileceği uyarısında bulundu. (Euronews) 

Yunan Bakan: Tansiyonu yükseltmek Türkiye'nin işine geliyor 

Yunan dışişleri bakanı Nikos Dendias açıklamasında "Tansiyonu yükseltmek Türkiye'nin 

işine geliyor" diyen Yunan Dışişleri Bakanı Dendias ise ülkesinin bütün ihtimallere karşı 

hazır olduğunu ve egemenliğini, egemenlik haklarını savunmaktan başka çaresi kalmadığını 

belirtti. "Türkiye'nin sorunlu bölgelere gönderilen cihatçılar için bir seyahat acentası haline 

geldiğini" iddia eden Dendias, "Türkiye'nin IŞİD grubuna karşı başarıyı baltalayacak 

çabalarıyla ilgili endişelerini" Lavrov'a ilettiğini kaydetti. (Euronews) 

Atina ile Moskova arasındaki buzlar eriyor 

Yunanistan ve Rusya yaklaşık iki yıldır gergin olan ilişkilerini yeniden iyileştirme kararı aldı. 

Yunanistan Dışişleri Bakanı Dendias, "İlişkilerimizde yeni bir bölüm açıyoruz” dedi. Yunan 

kamu televizyonu Dendias, "İlişkilerimizde yeni bir bölüm açıyoruz" ifadelerini kullandı. 

(ERT, dpa/TY,HS, DW) 

Fransa boykota karşılık vermeyi planlamıyor 

RTL Radyosu'na konuşan Fransa Ticaret Bakanı Frank Riester, Fransa'nın boykot ile ilgili bir 

misilleme planlamadığını ve Türkiye ve Cumhurbaşkanı Erdoğan ile ilişkileri ve görüşmeleri 

sürdüreceklerini söyledi. Gündemlerinde böyle bir karşılık olmadığını belirten Riester, 
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Türkiye tarafından gelen Fransa Cumhurbaşkanı Macron ile ilgili açıklamaları ise kınadı. 

(Bloomberght) 

3. ORTA DOĞU : 

İdlib'de Rus hava saldırısı: Feylaku'ş Şam güçleri vuruldu 

Rus savaş uçakları, İdlib'in batısındaki Duveyle köyünde bulunan, Suriye Milli Ordusu'na 

bağlı Feylaku'ş Şam güçleri vurdu. Eğitim alanına düzenlenen saldırıda çok sayıda kişinin 

hayatını kaybettiği bildirildi. Suriye İnsan Hakları Gözlemevi, 56 Feylaku'ş Şam üyesinin 

öldüğünü duyurdu. 100 kişinin de yaralandığı belirtildi. (BBC) 

Suriyeli Kürtler arasındaki müzakerelere ara verildi 

Suriye’deki Kürt kaynaklar, ABD’nin Suriye’nin kuzeydoğu bölgelerindeki temsilcisi 

William Roebuck’in Washington’a dönmesinin ardından yeni bir temsilci atanana kadar Kürt 

partileri arasındaki müzakerelere ara verildiğini bildirdi. (Şarkul Avsat) 

Pedersen’le Muallim’in görüşmesi 

BM Suriye özel temsilcisi Pedersen ve beraberindeki heyet Pazar günü Suriye Dışişleri 

Bakanı Velid Muallim’le görüştü. İki taraf Suriye’nin başta iktisadi durumu olmak üzere 

çeşitli konuları ele aldı. İki taraf, Suriye’de iktisadi şartlar özellikle koronavirüs salgını 

yüzünden daha da vahim hale geldiğine vurgu yaptı. Pedersen ve Muallim ayrıca Suriye 

anayasasını hazırlayan komisyonun çalışmalarının önemine vurgu yaparak, komisyonun dış 

müdahale olmaksızın görevini yerine getirmesinin altını çizdi. (al-KawtharTV) 

İran: Azerbaycan ve Ermeni sınır muhafaza birlikleri uyarıldı 

İran Sınır Muhafaza Birliği Komutanı General Ahmet Ali Gudersi, ülkenin kuzeybatısının 

sınırlarında güvenlik katmanları sıklaştırıldığını belirtti. General Guderzi ayrıca sınır 

bölgelerinde güvenlik katmanlarını ve komando birliklerini takviye ettiklerini ve elektronik 

sistemleri ve İHA’ları kullanmayı arttırdıklarını ifade etti. (FHA) 
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İran Genelkurmay Başkanı'ndan 'ABD ile müzakere' açıklaması 

İran Genelkurmay Başkanı Tümgeneral Muhammed Bakıri dün bir etkinlikte yaptığı 

konuşmada, gündemdeki gelişmeleri değerlendirerek, “İran, başkalarının topraklarına göz 

dikmeden yalnızca dini görevleri temelinde hedeflerine doğru ilerliyor” dedi. Bakıri, "İran'ı 

sonucu önceden belirlenmiş müzakere masasına oturtmak istiyorlar. Bu İran milletinin teslim 

olması demektir." dedi. (Maşrik) 

İran: ABD’nin Bölgede 25 Gizli Laboratuvarı Var 

İran, Amerika’nın Rusya, Çin ve İran çevresine uluslararası denetimde olmayan 25 gizli 

biyoloji laboratuvarı olduğunu öne sürdü. İran Sivil Savunma Teşkilatı Başkanı Gulam Rıza 

Celali, “Üçüncü seviye ve dördüncü seviye laboratuvarlar olarak bilinen gelişmiş biyoloji 

laboratuvarları, virüs üretip onları bir biyolojik silaha dönüştürebilmektedir” dedi. (Cevan) 

Hamas ve İslami Cihat’tan direnişe vurgu 

Filistin’de İslami direniş hareketi Hamas ve İslami Cihat hareketi Batı Şeria’da İsrail'e karşı 

direnişin şiddetlenmesine vurgu yaptıları. İslami Cihat hareketi ayrıca barbarca cinayete karşı 

susan iç ve dış çevreleri kınayarak bu suskunluğu hain uzlaşmacıların alnında ayıp lekesi 

niteledi. (Qodsna) 

4. AFRİKA : 

BM, Tunus’taki Libya diyaloğu için listeyi hazırladı 

Birleşmiş Milletler Libya Misyonu (UNSMIL), Libyalı taraflar arasındaki siyasi diyalog 

toplantılarına katılan nihai ve resmi 75 temsilci listesini açıkladı. Tunus Diyaloğunun ön 

görüşmeleri, gelecek ayın dokuzunda başkent Tunus’ta kapsamlı Libya siyasi forumunun 

doğrudan toplantısını gerçekleştirmek amacıyla görsel iletişim mekanizması aracılığıyla 

bugün başlayacak. Foruma katılanların listesi, aktif siyasi güçler ve çeşitli grupların yanı sıra 

Tobruk merkezli Temsilciler Meclisi ve devlet temsilcilerini içeriyor. UNSMIL, “liste 

seçiminin kapsayıcılık ve adil coğrafi, siyasi, kabile ve toplumsal temsil ilkelerine 

dayandığını” açıkladı. Liste, Müslüman Kardeşler (İhvan) Teşkilatı ile bağlantılı birçok isme 

de değinirken, UMH’ye bağlı Devlet Yüksek Konseyi Sözcüsü, 25 Ekim’de bir televizyon 

kanalına yaptığı açıklamada, Tunus görüşmelerinin, başbakanı ve egemen pozisyonlardaki 
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isimleri belirlemenin yanı sıra bir cumhurbaşkanı ve iki başkan yardımcısını içerecek yeni 

otoritenin şekli üzerinde anlaşmayı hedeflediğine dikkati çekti. Sözcü, görüşmelere Yüksek 

Konsey temsilcilerinden ve milletvekillerinden isimlerin katılacağını da belirtti. (Şarkul 

Avsat) 

Libya'daki ateşkes anlaşmasına Fas’tan destek 

Fas Dışişleri Bakanı Nasır Burita, ülkesinin, Libyalı taraflar arasında cuma günü Cenevre'de 

imzalanan ateşkes anlaşmasını desteklediğini açıkladı. Burita, ateşkes anlaşmasını ‘çok 

olumlu bir gelişme’ olarak niteledi. Öte yandan Tobruk merkezli Temsilciler Meclisi (TM) 

Başkanı Akile Salih, Rabat'ın Libya diyaloğu çerçevesinde siyasi çözümü desteklemek için 

gösterdiği ‘büyük çabalara’ övgüde bulundu. (Şarkul Avsat) 

Libya’da tüm liman ve petrol sahaları yeniden açıldı 

Libya Ulusal Petrol Şirketi (NOC), ülkenin güneyindeki El-Fil petrol sahasındaki mücbir 

sebep halinin kaldırıldığını açıklayarak, ülkedeki tüm petrol sahası ve limanlardaki kapanışın 

sona erdiğini bildirdi. (Şarkul Avsat) 

5. ASYA : 

Aliyev: Siyasi ve askeri araçlarla çözeceğiz 

Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev Dağlık Karabağ'daki çatışmalara ilişkin yeni 

açıklamalarda bulundu. Aliyev, ulusa seslendiği konuşmasında Azerbaycan'ın Dağlık 

Karabağ'daki çatışmaları "siyasi ve askeri araçları kullanarak" çözmeyi istediğini ifade etti. 

Aliyev, çatışmaların durması için Ermeni güçlerden bölgeyi terk etmesini istedi.  Azerbaycan 

Cumhurbaşkanı İlham Aliyev, Azerbaycan ordusunun operasyona başladığı 27 Eylül’den bu 

yana Ermenistan’ın 252 tankının imha edildiğini, 53 tankının ele geçirildiğini, 6 adet S-300 

sistemi imha edildiğini belirterek Ekonomisi bu kadar kötü olan bir ülkeye bu kadar pahalı 

silahlar nereden geliyor. Soruyorum, nereden geliyor bunların parası?" ifadelerini kullandı. 

Anadolu Ajansı’na yer alan açıklamalara göre Aliyev, "Ateşkes isteyenler Ermenistan'a 

silahlar gönderiyor. Listesi bende var. Ateşkesi isteyen niye silah gönderir. Ermenistan 

destekçileri size diyorum. Kurtarmak istiyorsanız Ermenistan devletini söyleyin ki çıksın 

topraklarımızdan. Bir sözünüzle çıkar" dedi.  (DW, AFP,Reuters/BÖ,GA) 
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Azerbaycan ve Ermenistan birbirini üçüncü kez ilan edilen ateşkesi bozmakla suçladı 

Ermenistan ve Azerbaycan'ın Dağlık Karabağ'da ABD arabuluculuğuyla "insani ateşkes" ilan 

etmesinden kısa bir süre sonra iki taraf da birbirini ateşkesi ihlal etmekle suçladı. Daha önce 

de Rusya ve Fransa'nın aracı olduğu ateşkes çabaları sonuçsuz kalmıştı. (AFP, BBC) 

Pakistan, Fransa Büyükelçisini Dışişlerine çağırdı 

Ürdün, Kuveyt ve Katar’ın Fransız ürünlerine karşı boykot başlatmasının ardından 

Pakistan’dan siyasi bir adım geldi. Pakistan, Fransa Büyükelçisi’ni Dışişlerine çağırdı. 

Dışişleri Bakanı Şeyh Mahmud Kureyşi, konuya ilişkin açıklamasında “Uygar milletler, 

Müslümanların duygu ve inançlarına saygı göstermelidir” dedi. Kureyşi, konunun İslam 

İşbirliği Teşkilatı’na götürüleceğini ifade ederek, Yeni Zelanda’daki cmi saldırısının 

gerçekleştirildiği 15 Mart’ın Dayanışma Günü olarak kabul edilmesini istedi. (Şarkul Avsat) 

Ateşkese rağmen saldıran Ermenistan askerleri geri püskürtüldü 

Ermenistan ordusunun, ateşkese rağmen cephenin farklı istikametlerinde Azerbaycan 

askerlerine ve yerleşim birimlerine ateş açtığı açıklandı.Azerbaycan Savunma Bakanlığından 

yapılan açıklamada, çatışmaların ağırlıklı olarak cephenin Hocavend, Fuzuli ve Gubadlı 

yönlerinde devam ettiği kaydedildi. (TRT Haber) 

 

Çin’den ABD’ye Tayvan yaptırımı 

Çin, Tayvan'a silah tedarik edecek ABD'li şirket ve şahısların yaptırımla karşı karşıya 

kalacağını duyurdu. (TRT Haber) 

 

6. ABD :  

 

ABD’den İran Petrol Sektörüne Yeni Yaptırımlar  

ABD Maliye Bakanlığı’ndan yapılan açıklamayla İran Devrim Muhafızları Ordusu'na bağlı 

Kudüs Gücü'ne finansal destek sağladıkları sebebiyle ABD Hazine Bakanlığı'ndan yapılan 

yazılı açıklamada, İran Petrol Bakanlığı, İran Ulusal Petrol Şirketi (NIOC) ve İran Ulusal 

Tanker Şirketi (NITC) ile ilişkili birden fazla kuruluş kişiye yaptırım uygulanacağı bildirildi. 

Yaptırım uygulanacak kişiler arasında İran Petrol Bakanı Bicen Zengene'nin de bulunduğu 

belirtilirken söz konusu yaptırımların hedefinin İran Devrim Muhafızları Ordusu'na bağlı 
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Kudüs Gücü'ne finansal destek oluşturan petrolün tedarikinde yer alanlar olduğu vurgulandı. 

ABD Maliye Bakanı Steven Mnuchin açıklamasında ‘‘İran rejimi petrol sektörünü Kudüs 

Gücü’nün istikrarsızlaştırma faaliyetlerine kaynak oluşturmak için kullanıyor’’ ifadelerine yer 

verdi. (VOA) 

  
ABD Ordusundan Taleban'a Hava Saldırısı 

Afganistan’daki ABD askeri sözcüsü tarafından yapılan açıklamayla pazar akşam saatlerinde 

Taleban güçlerine hava saldırısı düzenlendiği ve söz konusu saldırıyla Afgan güvenlik 

güçlerine savunma sağlandığı belirtildi. 5 Taleban militanının öldürüdüğü hava saldırısının 

Şubat ayında ABD ve Taleban arasında imzalanan anlaşmaya aykırı olmadığı öne sürüldü. 

(VOA) 

  

Eski Bolivya Devlet Başkanı Morales hakkındaki yakalama kararı kaldırıldı 

La Paz Eyaleti Adalet Mahkemesi Başkanı Jorge Quino yaptığı açıklamayla, Bolivya'da 

Aralık 2019'da eski Devlet Başkanı Evo Morales yönelik ‘ayaklanma, terörizm ve terörizmin 

finansmanı’ davaları sebebiyle çıkarılan yakalama kararının geçersiz kılındığını duyurdu. 

(Sputnik) 

 

Trump’ın Anayasa Mahkemesi Adayı Onaylandı 
Cumhuriyetçiler’in ağırlıkta olduğu Senato, Başkan Donald Trump’ın Anayasa Mahkemesi 

yargıcı adayı Amy Coney Barrett’ı onayladı. Seçime bir hafta kala yapılan oylamayla 

Anayasa Mahkemesi’nde muhafazakar yargıç ağırlığı güçlenmiş oldu. ABD tarihinde yüksek 

mahkemeye aday gösterilen bir yargıç, ilk kez başkanlık seçimine bu kadar az zaman kala ve 

azınlık konumundaki partiden hiç destek almadan Senato tarafından onaylandı. Senato 

Barrett'ın adaylığını 48’e karşı 52 oyla onayladı. Cumhuriyetçi senatörler içinde Barrett'ın 

adaylığına destek vermeyen tek isim Maine Senatörü Susan Collins oldu. (VOA) 

 

7. RUSYA : 

Lavrov "Ülkeler arasındaki sorunlar diyalog temelinde çözümlenmeli 

Yunanistan'ın başkenti Atina'ya bir günlük resmi ziyaret gerçekleştiren Rusya Dışişleri 

Bakanı Sergey Lavrov, Yunan mevkidaşı  Nikos Dendias ile bölgesel konulara ilişkin görüş 

alışverişinde bulundu. Lavrov, Türkiye ile Yunanistan arasında Doğu Akdeniz'de yaşanan 

krizin öncelikli konular arasında olduğu görüşme sonrasında yaptıkları basın açıklamasında 
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Doğu Akdeniz'deki sorunların çözümünün uluslararası hukuk ve Birleşmiş Milletler Deniz 

Hukuku Sözleşmesi temelinde ele alınması gerektiğini söyledi.  Lavrov, "Rusya UNCLOS'un 

desteklediği bir tutumdan farklısını benimseyemez" yanıtını verdi. Habere göre Lavrov, 

Dendias'a, "Sözleşmeye taraf her ülke, sağduyu ve coğrafi tarafsızlığı dikkate alarak 

karasularını 12 mile kadar genişletme hakkına sahiptir" dedi. Lavrov "Ülkeler arasındaki 

sorunlar diyalog temelinde çözümlenmeli. Türkiye ile Yunanistan arasında durum her ne 

kadar zor olsa da biz bu sorunların karşılıklı diyalogla çözülmesinden yanayız" ifadesini 

kullandı. (Euronews, ANA, AFP,AP/BK,HS, DW) 

 

Putin’in Avrupa’dan füzeleri çekme şartı 

Rusya Devlet Başkanı Vlamidir Putin, ülkesinin Avrupa’dan  “9M729” füzeleri çekme şartını 

‘NATO’nun, INF kapsamında yasaklanan silahları Avrupa’da konuşlandırmaması yönünde 

adım atması’ olarak açıkladı. Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, ülkesinin Avrupa’daki 

tek toprak parçası Kaliningrad’a “9M729” füze sistemlerini konuşlandırmaktan vazgeçmeye 

hazır olduğunu belirtti. Kremlin Sarayı’ndan yapılan yazılı açıklamaya göre, Putin, Orta 

Menzilli Nükleer Kuvvetler Anlaşması (INF) kapsamında yasaklanan silahların 

konuşlandırılmasıyla ilgili değerlendirmelerde bulundu. ABD’nin INF’den daha önce 

çekildiğini hatırlatan Putin, “ABD’nin anlaşmadan çekilmesi ciddi hatadır. Bu durum, füze 

yarışının serbest hale gelmesi, karşı karşıya gelme potansiyelinin artması ve gerginliğin 

kontrolsüz şekilde tırmanması riskini artırıyor.” ifadesini kullandı. Rusya’nın INF’nin 

yasakladığı silahlar konusunda “moratoryum” teklifinde bulunduğunu belirten Putin, teklifin 

hala geçerli olduğunu kaydetti. (tass/interfax/ria) 

 

Kremlin: ABD için en büyük ulusal güvenlik tehdidi Biden'ın Rusya tutumudur 

Kremlin, Amerika Birleşik Devletleri (ABD) başkanlık seçimlerinde yarışan Demokratların 

adayı Joe Biden'ın Rusya yaklaşımının Amerikalılar için "en büyük ulusal güvenlik tehdidi" 

olduğunu açıkladı. Biden'ın Rusya'ya karşı olan tutumunun yanlış ve Rusya nefreti 

pompaladığını ileri süren Kremlin'in bu açıklamaları seçimlere günler kala geldi. 3 Kasım'da 

gerçekleşecek olan seçimlerde Biden tüm anketlerde önde görünüyor. Kremlin Sözcüsü 

Dmitry Peskov basın mensuplarına verdiği demeçte "Biz kesinlikle Sayın Biden'ın tutumunu 

doğru bulumuyoruz. Bu şekilde yaklaşımların Rusya Federasyonu hakkında nefret hisleri 

yaymasından ötürü ancak üzüntü duyuyoruz." (voanews/euronews/interfax) 
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8. EKONOMİ : 

27 Ekim 2020 dolar - euro fiyatları 

dolar/TL bugüne 8,09'un üzerinde başlarken euro/TL de 9,57'nin hemen altında başladı. 

Bugün piyasalarda önemli bir veri bulunmazken, TCMB'nin açıklayacağı uluslararası 

rezervler ve TÜİK'in açıklayacağı motorlu kara taşıtları verileri izlenecek. Borsada bilançolar 

izlenmeye devam ediyor. Bugün Akbank, ASELSAN ve Garanti Bankası'nın mali tablolarının 

seans kapanışının ardından gelmesi bekleniyor. (NTV Para) 

Kamu bankalarından KOBİ'ler için yeni destek paketi 

Kamu bankaları, KOBİ'lere yönelik 100 bin liraya kadar Mikro İşletmeler Destek Paket'ini 

hayata geçirdiğini duyurdu. KGF teminatlı, 48 aya kadar vade ve yıllık yüzde 11,5 faizle 

kullandırılacak krediden, cirosu 3 milyon liraya kadar olan firmalar yararlanabilecek. (NTV 

Para) 
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